
UCHWAŁA NR 503/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty 
targowej, opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1540 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn.zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 481/XLIII/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 17 listopada 2021r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty miejscowej w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso dokonuję się następujących zmian: 

1) załącznik, o którym mowa w § 2 ust.1pkt.2 uchwały otrzymuje oznaczenie ,,nr 1”, 

2) §2 ust.1 pkt.3 uchwały otrzymuje brzmienie: ,, 3) podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości (łącznego 
zobowiązania pieniężnego) - sołtysi wsi położonych na terenie Miasta i Gminy Serock, Przewodniczący 
Zarządu Rady Osiedla Zegrze wskazani w załączniku nr 2 do uchwały”, 

3) treść załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 
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Załącznik nr 2 do uchwały Nr 503/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

W związku z zarządzeniem na terenie Miasta i Gminy Serock poboru podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości w drodze inkasa na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

LP. Imię i Nazwisko Nazwa Sołectwa lub innej jednostki pomocniczej 
1. Marek Suska Bolesławowo 
2. Krzysztof Witkowski Borowa Góra 
3. Anna Lewalska Cupel 
4. Wiesław Winnicki Dębe 
5. Magdalena Nieckarz-Abram Dębinki 
6. Jarosław Nowakowski Dosin 
7. Wiesław Żmijewski Gąsiorowo 
8. Elżbieta Bodio Guty 
9. Iwona Kolon-Pierzchała Izbica 
10. Aneta Rogucka Jachranka 
11. Jarosław Pielach Jadwisin 
12. Teresa Wierzbicka Kania Nowa 
13. Bogusława Żaczkiewicz Kania Polska 
14. Zofia Łaniewska Karolino 
15. Kamil Koper Ludwinowo Dębskie 
16. Waldemar Nalewajek Ludwinowo Zegrzyńskie 
17 Ryszard Kacperski Łacha 
18. Elżbieta Kacperska Marynino 
19. Marzena Sikorska Nowa Wieś 
20. Marek Biliński Skubianka 
21. Anna Romanowska Stanisławowo 
22. Józef Lutomirski Stasi Las 
23. Wiesława Bella Szadki, Wola Kiełpińska 
24. Michał Mirecki Święcienica 
25. Maria Chmielewska Wierzbica 
26. Teresa Srebnik Wola Smolana 
27. Marzena Derlacz Zabłocie 
28. Jerzy Kozarzewski Zalesie Borowe 
29. Mariusz Kusiak Osiedle Zegrze 
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Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr 503/XLV/2021 
Rady Miejskiej w Serocku 
 z dnia 22 grudnia 2021 r.  

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, 
opłaty targowej, opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

 

Stosownie do ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym, ustawy z dnia 12 stycznia 199l r. o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy może 
zarządzać pobór wyżej wymienionych podatków należnych od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczyć inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Zgodnie zapisem w § 2 ust.1 pkt.3 na inkasentów wyznacza się następujących sołtysów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
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